[bookmark: _GoBack]                                                                                       [image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от  11 апреля 2016 года                                                                              № 77
хутор Свободный

О создании комиссии для проведения инвентаризации
 и составления   реестра зеленых насаждений
в населенных пунктах Свободного сельского поселения
Приморско-Ахтарского района

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Лесным Кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, уставом Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района, Правилами землепользования и застройки Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района Краснодарского края  и постановлением администрации Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 11 апреля 2016 года № 76   «Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений в населенных пунктах Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района», администрация Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии для проведения инвентаризации и составления   реестра  зеленых насаждений в населенных пунктах Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района  согласно приложения.
   2.  Эксперту по земельным и имущественным отношениям   администрации Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района (Плакса М.И.) разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сети «Интернет».
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Свободного сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                        В.Н.Сирота

Проект подготовлен и внесен
Эксперт по земельным и
имущественным отношениям                                            М.И.Плакса

Проект согласован
Ведущий специалист                                                          Е.В.Карпенко

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                      постановлением администрации
                                                                   Свободного  сельского поселения
                                                            Приморско-Ахтарского района
                                                             От 11 апреля 2016 года № 77
СОСТАВ
комиссии для проведения инвентаризации  и составления   реестра зеленых насаждений в населенных пунктах Свободного сельского
 поселения Приморско-Ахтарского района

	Сирота Вячеслав Николаевич
	- глава Свободного сельского поселения, председатель комиссии;

	Карпенко Елена Владимировна
	- ведущий специалист администрации поселения, зам.председателя комиссии;

	Плакса Мария Игоревна
	- эксперт по земельным и имущественным отношениям, секретарь комиссии;

Члены комиссии :

	Гусарь Ирина
 Юрьевна

	- мастер Приморско-Ахтарского участка ГБУ КК Управления «Краснодарлес» член комиссии (по согласованию)

	Бурняшева Татьяна
Михайловна

	- эксперт по налогам и сборам

	Хлапова Марина
Васильевна
	- специалист 1-й категории

Глава Свободного сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                        В.Н.Сирота

image1.png